
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 29.jūlijā         ārkārtas sēdes protokols Nr.7., 13.p.  

LĒMUMS Nr.42 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

L.Ondzules aktivitātes pieteikumam “Pagalma svētki” 

 

Aizkraukles novada Skrīveru pagasta pārvaldē ir saņemts Līgas ONDZULES, 2021.gada 

13.jūlija aktivitātes pieteikums, (pārvaldē reģistrēts 13.07.2021. ar Nr.3.3S/21/160) par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu aktivitātes “Pagalma svētki” organizēšanai.  

Pamatojoties uz Skrīveru novada domes 2010.gada 26.augusta noteikumu „Par Skrīveru 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu novada iedzīvotāju aktivitāšu atbalstīšanai” 21. un 

22.punktu, ievērojot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 22.07.2021. ieteikumu un  

Aizkraukles novada Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 22.07.2021. ieteikumu, 

atklāti balsojot:  ar 18 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris AMBAINIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 300.00 EUR (trīs simti euro un 00 centi) Līgas 

ONDZULES iesniegtam pieteikumam aktivitātei „Pagalma svētki” kancelejas, saimniecības 

materiālu un pārtikas produktu iegādei. 

2. Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja funkciju izpildītājai noslēgt līgumu par finansējuma 

piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

3. Finansējumu piešķirt no Skrīveru pagasta pārvaldes 2021.gada budžeta finanšu līdzekļiem, 

kas paredzēti aktivitāšu īstenošanai. Vienas atbalstāmās aktivitātes līdzfinansējums  

400,00 EUR (četri simti euro un 00 centi) gadā. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


